,25.8.2015 ביום  תתכנס  הנ"ל  החברה  של  סופית  אסיפה 
 ,41 מונטיפיורי  רח'  פקירו,  רוזי  עו"ד  רו"ח,  12.00, אצל  בשעה 
פתח תקוה, לשם הגשת דוח סופי של המפרק, המראה כיצד 
התנהל הפירוק ומה נעשה בנכסי החברה, וכדי להחליט כיצד 

לנהוג בפנקסים ובניירות של החברה.
יאיר ירחמיאל שפירא, מפרק

שמונה מאות שמונים ושמונה )888( השקעות בע"מ
)ח"פ 51-352093-2(

)בפירוק מרצון(

הודעה על פירוק מרצון ומינוי מפרק והודעה על כינוס אסיפה 
סופית )בפירוק מרצון עם הצהרת כושר פירעון(

נמסרת בזה הודעה בהתאם לסעיפים 321)א( ו–338 לפקודת 
של  כללית  באסיפה  כי  התשמ"ג-1983,  חדש[,  ]נוסח  החברות